
Uchwała Nr 78/2011/2012
Senatu Akademii Wychowania Fizycznego

Józefa Piłsudskiego w Warszawie
z dnia 25 września 2012 roku

w sprawie:  wyrażenia  zgody  na  realizację  remontu  stadionu  la  i  boisk  sportowych w Wydziale 
Wychowania Fizycznego i Sportu w Białej Podlaskiej

§ 1

Działając na podstawie § 41 ust. 2 pkt 29 Statutu AWF w Warszawie, w związku z art. 94 ust. 1 pkt 10 
Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.), 
Senat Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie, na posiedzeniu w dniu 25 
września 2012 r. postanawia:

1) Wyrazić zgodę na realizację  remontu stadionu la i boisk sportowych w Wydziale Wychowania 
Fizycznego i Sportu w Białej Podlaskiej,

2) 0dpis niniejszej uchwały przekazać Ministrowi Sportu i Turystyki.

§ 2

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                          PRZEWODNICZĄCY

                                                                                       Senatu AWF w Warszawie

                                                                               Dr hab. prof. AWF Andrzej Mastalerz

Protokół z głosowania:

-  uchwała  zapadła  jednomyślnie  (30  uprawnionych  do  głosowania,  24  głosy  za,  0  przeciw,  0 
wstrzymujących się)


